DESCRIPTIF DESCRIPTIF
Câble âme textile 6 X 36
Classe d’acier 1770, 1960, 1570 (AISI)
Facteur de force de rupture minimum : K = 0,330
Facteur de masse de longueur nominale : W = 0,367
AVANTAGES AVANTAGES
■ Peut être livré avec un certifi cat de conformité.
■ Peut être assemblé et serti
■ Peut être utilisé en extérieur
■ Peut être utilisé avec des poulies
DISPONIBLE SUR STOCK
CÂBLE ÂME TEXTILE 6 x 36 CÂBLE ÂME TEXTILE 6 x 36
RÉFÉRENCERÉFÉRENCE 17701770 19601960 1570 (AISI)1570 (AISI)
DIADIA KG/100MKG/100M kNkN kgkg kNkN kgkg kNkN kgkg
mm
CAB13AT636 13 62,02 98,7 10,06 109,3 11,14 87,6 8,93
CAB14AT636 14 71,93 114,5 11,67 126,8 12,92 101,5 10,35
CAB18AT636 18 118,91 189 19,29 210 21,36 168 17,11
CAB26AT636 26 248,09 395 40,25 437 44,57 350 35,70
CAB30AT636 30 330,3 526 53,59 582 59,34 466 47,53